

七、投标报价明细表

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
一、智能灌溉						
1	一体化智能泵房	180 日历天	套	2	186000	372000
2	灌溉智能阀控箱	180 日历天	套	2	13590	27180
3	无线电动蝶阀阀控立柱（太阳能供电）	180 日历天	套	21	10800	226800
4	电动蝶阀（DN350）	180 日历天	套	21	5040	105840
二、农情监测						
1	气象站	180 日历天	台	1	25290	25290
2	土壤墒情站	180 日历天	台	1	16290	16290
3	智能虫情测报仪	180 日历天	台	1	121000	121000
4	苗情监测仪	180 日历天	套	1	16290	16290
5	观光型平台及围栏	180 日历天	个	1	75600	75600
三、智能水质监测						
1	水质检测站（立杆式）	180 日历天	套	2	27000	54000
2	超声波水位计	180 日历天	套	2	2790	5580
3	基础平台及围栏	180 日历天	套	2	3600	7200
四、绿色防控						
1	物联网太阳能杀虫灯	180 日历天	套	24	3900	93600

2	智慧性诱测报灯	180 日历天	套	1	60330	60330
五、田间 AI 可视化监测						
1	4G 监控球机 (含太阳能板蓄电系统)	180 日历天	套	10	11000	110000
六、大数据中心						
1	可视化终端一体机	180 日历天	套	1	20000	20000
投标总报价 (人民币: 元)						1337000



备注: 1. “投标总报价”应包括采购人需求的服务 (包含与服务相关的货物) 价格、质量保证费用、培训费用等, 项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用, 招标文件另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。